
oBcHoDNí poDMíttxy
sMLoUVA o DILo

číslo: S17-043-0083

uzavřená mezi následujícími smluvními stranami :

Zadavatel:

Zastoupený:

Adresa:

lč:

Telefon:

Email:

Bankovní spojení:

zhotovitel :

Adresa:

lč:

D!Č:

Telefon:

Email:

Bankovní spojení:

obec Jerišno

Dagmar Vaňkovou - starostkou obce

Jeřišno 25,582 74 Jeřišno

00267571

+42O 777 14a 466

starosta@ierisno.cz

186614472lo30a

SW|ETELSKY STAVEBNí s. R. o.

odštěpný závod Dopravní stavby YÍCHOO
K Silu 1143,393 01 Pelhřimov

48035599

cZ48035599

602614297

p. sekn icka@swiete ls ky .cz

UniCredit Bank Czech Republic, a.s., 04302O1OO5127OO

l. Předmět plnění

1) Touto smlouvou se zhotovitel zavazqe
nebezpečí a objednatel se zavazqe dílo

provést dílo na svůj náklad a na své
odebrat a zaplatit při dodržení podmínek

lcn

této smlouvy.
a) Předmětem plnění je :

Doubravu" v rozsahu
smlouvy.

položkového rozpočtu, ktený tvoří nedílnou součást této



2) Zhotovitel je povinen v rámci předmětu smlouvy provést veškeré práce, dodávky,
služby a výkony, kteqých je potřeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a
předání předmětu smlouvy, k jeho úspěšné kolaudaci a uvedení do řádného
provozu a to v souladu s platnou legislativou, s ekologickými požadavky na dílo a
touto smlouvou.

3) Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se staveništěm, prostudoval projektovou
dokumentaci a má všechny další potřebné údaje, související s předmětem plnění,
Veškeré důsledky vzniklé nesplněním této povinnostijdou k tíži zhotovitele.

ll. Čas plnění

Zahájení realizace veřejné zakázky: po dohodě se zadavatelem, předpoklad 1.8.2016
Dokončeni: 31,10.2016
Místem plnění veřejné zakázky: p. č.278 v k. ú. Vestecká Lhotka (místní komunikace)

p. č.29711v k, ú. Chuchel (most přes řeku Doubravu)
Konečný termín je smluvním plněním zhotovitele ve vazbě na smluvní pokuty.

1) Konečný termín je smluvním plněním zhotovitele ve vazbě na smluvní pokuty.

2) Nebude-li možné pokračovat ve stavbé z důvodů na straně objednatele uhradí
objednatel zhotoviteli veškeré do té doby prokázané vynaložené náklady spojené s
přípravou a reallzací dodávky, nikoli však ušlý zisk.

lll, Gena pInění

1) Cena plnění na rozsah uvedený v čl. l je smluvní a činí :
Cena bez DPH
DPH
Gena vě. DPH

728172,39 Kč
152 916,20 Kč
881 088,59 Kč

2) Cena plněníje pevná, nejvýše přípustná a je platná do 31.10.2016.

3) V případě změny sazby DPH bude upravena celková cena díla v souladu s platnými
právními předpisy v době realizace zakázky,

3) Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření rozsahu díla proti schválené
projektové dokumentaci včetně jejich ocenění musí být před jejich realizací písemně
odsouhlaseny pověřeným zástupcem objednatele.

4) Pro stanovení ceny změn díla jsou závazné jednotkové ceny uvedené
v nabídkovém rozpočtu zhotovitele. V případě použití jiných položek než jsou
uvedeny v nabídce, budou pro ocenění použity položky ze sborníku cen stavebních
prací URS v cenové úrovni odpovídajícídobě realizace.

$tnlr:uva * clilt * S1 7'í]43,f]i]83



lV. Platební podmínky

1) Cenu za zhotovení díla uhradi objedrytgl na základě faktur, které zhotovitel vYstaví

a odešle objednateli měsíčně n, iáxl"oě soupisu provedených prací potvrzených

objednatelem.

2) obsahové náležitosti faktur se budou řídit podle ustanovení § 12 zákona č, 588/92

sb,, tj. budou oosanovat veškeré nálezitosti předepsané pro daňorný doklad,

3) Zálohové platby jsou nepřípustné,

4) Faktura za eventuelní vícepráce bude předložena současně s konečnou fakturou,

5)Splatnostfakturje30dnůodobdrŽenínaadresuobjednatele.

V, Záruění doba a odpovědnost za vady

1)zhotovitel ruěí za úplné kvalitní.provedení a funkci předmětu smlouvy vrozsahu a

parametrecn stanovených pro.lg§ovou dokumentací, ustanoveními platných norem

či jiných ooecnE, žaiái"v"i., pr"oňl=ďa iouto smlouvou po dobu 36 měsíců ode

dnb předání díla investorovi,

2) po dobu běhu záruéni lhůty odpovídá zhotovitel za to, že jím provedené dílo má

vlastnosti stanovené projektem ,t"uňy, technickými normami, právními předpisy'

příp. vlastnosti onvýŘlá t"in, kde neisoú sjednány vlastnosti lepší /vyšší/,

3) zhotovitelje povinen nastoupit na odstranění oprávněně reklamované vady do 1o_ti

dnů po obdržení reklamace,

Vl. Smluvní pokuty

1) pokud bude zhotovitel v prodlení s kompletním dokončením díla, je povinen zaplatit

objednate li =a,Řizav 
i zápočatý kalendářní den tohoto prodlení smluvní pokutu ve

vYSi 0,0S% z celkové ceny díla,

2) Ustanoveni o smluvních pokutách dle bodu 1) tohoto článku nePlatí v PříPadě, Že

nedodržení těchto termínů poorinúiicích .penále bylo způsobeno objednatelem,

použití smluvních pokut bude po.uňiito o &sorný úsek rovnající se způsobenému

prodlení.

3) Za pozdní úhradu faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní Pokutu ve uýŠi
-'Ó,os% 

zdlužné částky zakaždý den prodlení,

4) splatnost smluvních pokut se sjednává do 1 měsíce ode dne vzniku tohoto nároku,

5)Smluvnípokutysjednanéto,t9smlouvouhradípovinnástrananezávislenatom,
zda av jaké uýši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat

samostatně,

*mior.:va *tli|c č §l7-ú413-$*83



Vll. Vyšší moc

1) smluvní strany se osvobozují od zodpovědnosti za skutečné nebo úplné nesplnění

smluvních závazků, jestliže se stalo v důsledku vyšší moci, 4a. vyšší moc se
pokládají orotnosti, které vznikly po uzavření smlouvy v důsledku stranami

nepreoúidatelných a jiných neodvřatiielných událostí mimořádné povahY PříPadně
rozhodnuti staťnicn órgánů, obecních úřadů nebo útvaru památkové péče, které

zavazujijednu ze smluvních stran tak, že nemůže svému závazku dostát,

2)Y každém případě je však strana postižené vyšší _mocí 
povinna neprodleně druhou

stranu o výskýtu-výšší moci písemně informovat a provést neodkladně vŠechna

opatření k vyloučení škod.

3) v případě vyšší moci se prodlužuje lhůta ke splnění smluvních povinností o dobu,

během které budou násiedry vySSi moci trvat včetně doby prokazatelně nutné

k jejich odstranění. o ukončení vyšší moci a odstranění následkŮ musí PostiŽená

strana druhou stranu písemně informovat,

Vlll. Další ujednání

1) před zahájením prací předá objednatel zhotoviteli pracoviŠtě a provede o tom záPis

do stavebního deníku.

2) Zhotovitel je povinen zapisovat veškeré skutečnosti rozhodné pro Plnění smlouvY a
-'1re 

důležiié okolnosti do stavebního deníku, ktený si na stavbě vede a ktený je

povinen předkládat pravidelně technickému dozoru objednatele,

3)vztahy neřešené v této smlouvě se řídí ustanoveními obchodního zákoníku,

4) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky.

5) Tato smlouva podléhá českému právnímu řádu..PŤípadné spory spojené s plněním

smlouvy budou řešeny v první řabě vzájemnou dohodou. Pokud k dohodě nedojde,

bude spor řešen místně příslušným soudem,

6) Smlouva obsahuje 4
s platností originálu,
vyhotoveních.

7) Smlouva je platná okamžikem podepsání oběma smluvními stranami,

V Jeřišně dne ,,j,i I V Pelhřimově dne 15.7 , 2016

strany + přílohu a vyhotovuje se ve čtyřech stejnopisech
znichž každá ze Ótran obdrží po dvou podepsaných

za zhotovitele :

,,,,'-, ,,|,.I
!:I

lng. Petr Seknička, ředitel oblasti

-./;;.,l /,t / ,

"i 
,/,, ,/ 

",,. i/ l' ,l /' ..

Jan Půža, vedouií óbchodního odd,

l

Za objednatele : '!,', í ,J, 1y,.'

Dagmar Vaňková, starostka



NABíDKoyí Rozpočrr
(položkový rozpis)

Strana : 1

Tištěno dne : 15.07.2016
Databáze:

Nabídka číslo:

oBEc JEŘlsNo. oPMvA MK

101 Oprava místní komunikace parc.č.278 v k.ú. Vestecká Lhotka

Text Množstvi mj, cenďmj,

1

2

4

l

b

7

8

9

93890961 1

997221611

997211511

56990331 1

938909331

91 97351 1 1

919731121

573211111

572141111

577144121

998225111

572531132

56981 1 1 
,í2

Dl0

Odstranění nánosu na krajnicích tldo 100 mm

Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu

Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km

líizeni zemních krajnic se zhutněnim

Čištěni vozovek podkladu nebo krytu živičného

Řezánístávajicího živičného krytu hldo 50 mm

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50

mm

Postřik živičný spojovaci z asfaltu v množsfuí do 0,70 kg/m2

Vyrovnáni povrchu dosavadnich krytů asfaltovým betonem

ACO (AB) tl. do 40 mm

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) ť. l tl. 50 mm, š.

přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

Přesun hmot pro pozemni komunikace s krytem žvičným

Oprava pracovních spar profiézováním komůrky a zalitím

asfaltovou zálivkou

Zpevnění krajnic štěrkodňí fl, do 60 mm

Dopravní opatření omezujíci provoz na komunikaci v průběhu

stavebních prací

126,000 M2

15,876 T

15,876 T

7,560 M3

881,000 M2

13,000 M

13,000 M

881,000 M2

660,750 M2

881,000 M2

198,319 T

13,000 M

126,000 M2

1,000 KPL

25,25

115,23

75,58

188,81

7,99

78,43

249,56

11,98

2u,53

318,16

30,23

142,61

54,76

6 274,71

3 í81,50
1 829,39

1 199,91

1427,40

7 039"19

1 019,59

3244,28

í0 554,38

168 í80,70

280 298,96

5 995,í8

í 853,93

6 899,76

6274,71

10

11

12

13

14

Odbytová cena bez DPH : 498 998,88

201 Oprava mostu přes řeku Doubravu NEUZNANÉ POLOŽKY

Položka Text Množslvi mj. cenďmj.

1 941955002R00

2 289475211R00

3 9982,121 
,l 

1 R00

4 938532212U00

5 938533,1 1 
,lU00

6 978021291U00

7 979084216R00

8 767162250R00

8 979084219R00

9 9790991,15U00

11 767995101R00

12 767995102R00

13 767995104R00

14 13322759

15 13380615
,16 

13384425

17 14110911

18 14110971

,l9 
767001001

20 998767101R00

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m

Torkretový plášť líce kleneb z aktiv.malty i1,3 cm

Přesun hmot, mosty zděné, monolitické do 20 m

Tryskánídegrad beton voda -50mm

Očištěni povrchu tlakovou vodou

Otluč omít cem vni shopů 100%

Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km

Montáž zábradli z profilů na konstrukci nad 60kg

Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalšich 5 km

skládkovné beton

Montáž kovových atypických konstrukcí do 5 kg

Montáž kovových atypických konstrukcí do 1 0 kg

Montáž kovových atypických konstrukcí do 50 kg

Tyč ocelová plochá jakost 1 137580x8 mm

Tyč průřezu l 't00, střední, jakost oceli 1 1375

Tyč průřezu U 1 00, střední, jakost oceli 1 1 375

Trubky bezešvé hladké jakost 11353,1D 22Ý,6 mm

Trubky bezešvé hladké jakost 1 1353.1D 28x2,6 mm

Šroub D 1Omm d|.40mm vč, mat, a podl,

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m

54,000 m2

99,980 m2

1,937 í
20,000 m2

99,980 m2

45,000 m2

2,745l

34,000 m

5,490 t

2,7451

348,451 kg

153,122 kg

360,400 kg

0,007 T

0,í61 T
0,378 T

160,720 m

67,200 m

14,000 kus

0,964 t

79,86

20,u

560,46

115,23

20,91

31,37

509,20

84,24

20,91

125,49

20,54

29,66

31,94

7 986,49

7 985,99

7 986,01

21,68

31,94

23,96

1373,87

1312,u

2 053,59

,l 085,61

2 30460
2 090,58

1411,65

1397,75

2864,16

í14,80
3u,47

7157,18

4 541,60

11511,18

55,91

1285,74

3 018,7,|

3 484,41

216,37

335,44

,l324,41



NABíDKoyí Rozpočer
(položkový rozpis)

Strana : 2

Tištěno dne : 'l5.07,2016

Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: oBEc.leŘŠruo. oPRAVA MK

21

22

23

24

767996802R00

966079881 R00

966079991 R00

783125530R00

Demontáž atypických ocelouých konstr. do100 kg

Přerušení ocelových profilů průřezu do 7 cm2
Příplatek zakaždých dalších 5 cm2 průřezu

Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" 2x + 1x email

483,000 kg

'l8,000 kus

18,000 kus

38,195 m2

5,96

60,75

36,45

91,01

2878,68

1 093,50

656"10

3 476,í3

Odbytová cena bez DPH :

20,1 Oprava mostu přes řeku Doubravu UZNANÉ POLOŽKY

Položka Tert Množství mj. cenalmj,
1

2

4

4

A

6

7

8

o

10

11

lL

a1

14

15
,l6

17

18

í9

20

21

22

23

z+

25

26

27

28

29

30

3í

317321118R00

317361 1 16U00

936,172126U00

953961 1 13U00

13287155

998212111R00

565145121 U00

5651 75121 U00

569841111R00

577123141U00

571907217U00

221 0001 60

9982251 1 1 R00

998225194R00

589431 15

589431 14

113151,1,15R00

9670431 1 1 R00

622211111R00

979084216R00

979099145U00

979084219R00

979099,1 
,15U00

711141559

62833159

7,í1050020

711 131 101R00

711015020

99871 1 101 R00

7678600,10

783125530R00

2,025 m3

0,070 t

1,000 kus

726,000 kus

0,023 T

4,964 t

45,000 m2

68,000 m2

17,000 m2

45,000 m2

17,000 m2

17,000 m2

28,781 t

28,781 I

20,900 T

2,970 T

113,000 m2

8,500 m2

54,000 m2

27,104 r

24,860 t

54,208 t

2,2441

124,200 tn2

130,410 m2

54,000 m2

54,000 m2

54,000 m2
,í,069 

t

34,000 m

4,080 m2

10166,27

42211,69

5 989,50

9,13

223ffi,9a

246,72

295,64

404,45

67,g2

147,82

22,51

146,97

138,12

25Ja

1,00

1,00

142,38

474,88

83,50

302,33

91,27

2a,91

125,49

67,45

8,1,00

221,04

5,10

17,11

571,15

114,09

254,25

20 586,70

2954,82

5 989,50

6 628,38

5í2,99

1224,72

í3 303,80

27 502,50

11u,64
6 651,90

382,6l

2§8,19

3 975,23

l22,4

20,90

2,97

16 088,94

4 036,48

4 509,00

8 í9435
2268,97

1 133,49

281,60

8 377,2g

10 563,21

1,1 936,16

275,40

923,94

6í0,56

3 879,06

1 037,34

Rímsy ze železového betonu B 35
Římsa most výztuž ocel 10505

Osaz doplňkové ocelové kce -500kg

Kotva chem tmel M12 hl 11cm Žnvyvrt

Tyč žebírková, výztuž do betonu ocel 10338 D 8 mm

Přesun hmot, mosty zděné, rnonolitic*é do 20 m

Asf beton podklACP16 ť60mm 3m-
Asf beton podklACPí6ť1O0mm 3m-

Zpevnění krajnic štěrkodrtí ťoušťky12 crn
Así bet ABJ l mod tl 30mm >3m

Podsyp lom vysív -65kg m2

Odkopání krajnic ť, 15cm

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný
Přesun hmot, komunikace žvičné, příplatek do 5 km

Směs sil živ. podklACP 16 S (OKS l R)
Směs silživ, podkl ť, OK ljemnozmná OKJ

Frézování krytu pl,do 500 m2,pruh do 75 cm,t1,6 cm

Odsekání vrstvy betonu na konstrukci tl, do 15 cm

Čištěnízdiva opěr, pilířů, křídelod mechu

Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km
Skládkovné asfaltové povrchy
Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km
skládkovné beton

lzolace V pásy přitavené NA|P

Pás asfaltovaný těžký Sklobit 40 mineralG 200 S 40

Vyrovnání izolace nahřátím
lzolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho
Geotextilie Geomatex NTl 8S6 80glm2

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m

Demont. ochr. úhelníku s kotvami a očištění
Nátěr syntetický OK "C" nebo'CC" 2x + 1x email

Odbytová cena bez DPH :
,l68 228,50



@swl,Hlpl§Ky@
odštipný ávod Dopravní $lrvby !ÝCHOD

čn, ggs 0,1 P8lhřlmov, K §ilu 11€
lč:48035,",vWWř,


